L‘importo a base d’asta è dunque determinato in € 333.300,00 (trecentotrentatremilatrecento/00), gli oneri 
per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso sono pari a € 0,00.   

Si specifica che a seguito di aggiudicazione, e dunque in sede di prenotazione di ogni singolo viaggio, sarà 
necessario interfacciarsi con il Liceo per la verifica dell’effettivo numero dei partecipanti e accompagnatori,